

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"	JKSO	
Názov objektu	ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"	EČO	
		Miesto	Ďurčina
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	obec Ďurčina, Ďurčiná č.77, 015 01 Rajec	00 632 932	
Projektant			
Zhotoviteľ	Naturtherm, s.r.o.	44 107 200	SK 202 258 9635
Spracoval	Radoslav Chylik		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		29.01.2025	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 59 682,84	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 227 524,47	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 4 850,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 345,60			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 6 497,60			18	VRN z rozpočtu 5 850,00
7	ZRN (r. 1-6) 298 900,51	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 5 850,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 304 750,51
Objednávateľ		24	DPH 23,00 % z 70 092,62
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 374 843,13
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
Naturtherm, s.r.o.		27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	29.01.2025	28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"

Objekt: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"

Objednávateľ: obec Ďurčina, Ďurčina č.77, 015 01 Rajec

Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.

Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav

Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				59 682,84	227 524,47	287 207,31		2 201,508
1	Zemné práce					9 650,34	94 518,17	104 168,51		503,428
1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	595,500	9,30		5 538,15	5 538,15	0,00000	0,000
2	113307131	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	595,500	25,00		14 887,50	14 887,50	0,00000	0,000
3	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	595,500	4,30		2 560,65	2 560,65	0,00000	0,000
4	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	894,200	11,50		10 283,30	10 283,30	0,00000	0,000
5	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	894,200	1,00		894,20	894,20	0,00000	0,000
6	141721116	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 160 do 225mm (komplet)	m	8,500	350,00		2 975,00	2 975,00	0,00268	0,023
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 555,500	7,00		10 888,50	10 888,50	0,02820	43,865
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 555,500	3,50		5 444,25	5 444,25	0,00000	0,000
9	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	253,300	10,00		2 533,00	2 533,00	0,00000	0,000
10	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	253,300	6,50		1 646,45	1 646,45	0,00000	0,000
11	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	253,300	3,50		886,55	886,55	0,00000	0,000
12	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	253,300	3,50		886,55	886,55	0,00000	0,000
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	253,300	7,20		1 823,76	1 823,76	0,00000	0,000
14	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	455,940	58,00		26 444,52	26 444,52	0,00000	0,000
15	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	640,900	9,10		5 832,19	5 832,19	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"

Objekt: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"

Objednávateľ: obec Ďurčina, Ďurčina č.77, 015 01 Rajec

Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.

Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav

Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
16	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	248,400	4,00		993,60	993,60	0,00000	0,000
17	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	459,540	21,00	9 650,34		9 650,34	1,00000	459,540

4 Vodorovné konštrukcie 2 125,00 3 953,40 6 078,40 98,852

18	5932110000	Podkladný betón pod kolena odbočky, tvarovky	ks	85,000	25,00	2 125,00		2 125,00	0,05800	4,930
19	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	49,600	54,00		2 678,40	2 678,40	1,89077	93,782
20	452111111	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 0,35 m2	ks	85,000	15,00		1 275,00	1 275,00	0,00165	0,140

5 Komunikácie 29 200,00 3 612,05 32 812,05 603,069

21	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	595,500	9,65	4 736,00	1 010,58	5 746,58	0,42532	253,278
22	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	595,500	13,50	6 985,00	1 054,25	8 039,25	0,35338	210,438
23	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	595,500	1,35	595,00	208,93	803,93	0,00061	0,363
24	577131111	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 40 mm	m2	595,500	15,70	8 634,00	715,35	9 349,35	0,10374	61,777
25	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	595,500	14,90	8 250,00	622,95	8 872,95	0,12966	77,213

8 Rúrové vedenie 13 737,50 11 376,60 25 114,10 2,129

26	857261121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	12,000	28,00		336,00	336,00	0,00000	0,000
27	286530227700	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm,	ks	6,000	25,00	150,00		150,00	0,00067	0,004
28	286530227600	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm,	ks	6,000	25,00	150,00		150,00	0,00041	0,002

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"

Objekt: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"

Objednávateľ: obec Ďurčiná, Ďurčiná č.77, 015 01 Rajec

Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.

Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav

Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
29	286530151200	Lemový nákrúžok s prírubou E PE 100 SDR 11 D 110 mm,	ks	6,000	18,00	108,00		108,00	0,00065	0,004
30	319440007100	Príruba dvojkomorová špeciálna DN 100, PN16, D 114 mm, s istením proti posunu pre oceľové potrubia, z liatiny, na vodu, <i>S epoxidovou povrchovou ochranou, manžeta EPDM.</i>	ks	8,000	114,00	912,00		912,00	0,00350	0,028
31	286530151100	Lemový nákrúžok s prírubou E PE 100 SDR 11 D 90 mm,	ks	4,000	15,00	60,00		60,00	0,00046	0,002
32	286530007400	Oblúk 45° s dlhými ramenami BB 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, <i>Bezošvový oblúk lisovaný pre zváranie elektrotvarovkami alebo na tupo. Lisované oblúky sú vyrábané v uhlovej tolerancii +-3°. Reklamácie odchýlok v uvedenom rozsahu tolerancie nebudú akceptované.</i>	ks	8,000	65,00	520,00		520,00	0,00170	0,014
33	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	432,000	12,50		5 400,00	5 400,00	0,00000	0,000
34	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m,	m	432,000	16,00	6 912,00		6 912,00	0,00260	1,123
35	877313122	Montáž tvarovky na potrubí, T kus, koleno PE 100 SDR 17 D110,90	ks	20,000	25,00		500,00	500,00	0,00003	0,001
36	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	2,000	72,00	144,00		144,00	0,02500	0,050
37	552410000700	Poklop uličný pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná,	ks	2,000	88,00	176,00		176,00	0,03200	0,064
38	552410000700.1	Poklop uličný pre uzávery, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná,	ks	4,000	32,00	128,00		128,00	0,03200	0,128
39	552520087000	Doska podkladová z recyklovaného plastu 530x420 mm pre uličné poklapy	ks	4,000	25,00	100,00		100,00	0,00100	0,004
40	422210004200	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu, hydrant <i>Mätko tesniaci posúvač s hladkým a voľným prietokovým kanálom.</i>	ks	2,000	232,00	464,00		464,00	0,01850	0,037
41	286530001400	Oblúk 11° s dlhými ramenami BB 11° PE 100 SDR 17 D 110 mm, <i>Bezošvový oblúk lisovaný pre zváranie elektrotvarovkami alebo na tupo. Lisované oblúky sú vyrábané v uhlovej tolerancii +-3°. Reklamácie odchýlok v uvedenom rozsahu tolerancie nebudú akceptované.</i>	ks	2,000	78,00	156,00		156,00	0,00106	0,002
42	422210002700	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 100, PN 16, na vodu, pre uzáver	ks	2,000	255,00	510,00		510,00	0,02500	0,050

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"

Objekt: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"

Objednávateľ: obec Ďurčina, Ďurčina č.77, 015 01 Rajec

Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.

Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav

Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<i>Mätko tesniaci posúvač s hladkým a voľným prietokovým kanálom.</i>										
43	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant DN 80	ks	2,000	35,00		70,00	70,00	0,00036	0,001
44	449160000700	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu,	ks	2,000	450,00	900,00		900,00	0,03150	0,063
45	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	432,000	2,80		1 209,60	1 209,60	0,00000	0,000
46	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	2,000	115,00	230,00		230,00	0,01900	0,038
47	552520060100	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	2,000	112,00	224,00		224,00	0,01900	0,038
48	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	432,000	3,00		1 296,00	1 296,00	0,00000	0,000
49	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	180,00		360,00	360,00	0,05242	0,105
50	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	4,000	15,00		60,00	60,00	0,00024	0,001
51	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	4,000	62,00	248,00		248,00	0,00910	0,036
52	899721121	Signalizačný vodič na potrubí DN do 150 mm	m	432,000	4,00		1 728,00	1 728,00	0,00008	0,035
53	899912102	Montáž oceľových chráničiek D 219x10	m	8,500	42,00		357,00	357,00	0,00038	0,003
54	1422129100	Rúrka hladká kruhová D 219 mm hrúbka 6,3 mm	m	8,500	163,00	1 385,50		1 385,50	0,03305	0,281
55	899912132	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie do DN 100	ks	6,000	10,00		60,00	60,00	0,00000	0,000
56	2865230011	Objímka klzna RACI A 19, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	6,000	10,00	60,00		60,00	0,00031	0,002
57	422710000300.S	Teleskopická ovládacia tyč na ovládanie uzatváracej armatúry, pozinkovaná oceľ, výška 1,2-1,8 m - uzáver	ks	2,000	50,00	100,00		100,00	0,00385	0,008
58	422710000200.S	Teleskopická ovládacia tyč na ovládanie uzatváracej armatúry, pozinkovaná oceľ, výška 0,9-1,3 m - hydrant	ks	2,000	50,00	100,00		100,00	0,00295	0,006

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 970,00

65 631,08

70 601,08

994,030

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"

Objekt: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"

Objednávateľ: obec Ďurčina, Ďurčina č.77, 015 01 Rajec

Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.

Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav

Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
59	1116361100	Asfaltová zálievka AZ vrátane náteru adhéznou hmotou, alt. použitie asf. pásky Dunaflex	m	994,000	5,00	4 970,00		4 970,00	1,00000	994,000
60	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	994,000	4,20		4 174,80	4 174,80	0,00003	0,030
61	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	381,716	2,00		763,43	763,43	0,00000	0,000
62	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny (celkom 15 km)	t	5 725,740	0,50		2 862,87	2 862,87	0,00000	0,000
63	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	381,716	3,50		1 336,01	1 336,01	0,00000	0,000
64	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	381,716	148,00		56 493,97	56 493,97	0,00000	0,000
99	Presun hmôt HSV					0,00	48 433,18	48 433,18		0,000
65	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 201,508	22,00		48 433,18	48 433,18	0,00000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	4 850,00	4 850,00		0,002
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					0,00	4 850,00	4 850,00		0,002
66	722110924	Prepojenie vodovodného potrubia do existujúceho doterajšieho potrubia do DN 150	kpl.	2,000	2 425,00		4 850,00	4 850,00	0,00081	0,002
M	Práce a dodávky M					345,60	6 497,60	6 843,20		0,044
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					0,00	2 592,00	2 592,00		0,000
67	220261661	Vyznačenie trasy podľa plánu	m	432,000	6,00		2 592,00	2 592,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"**
 Objekt: **ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"**

Objednávateľ: obec Ďurčina, Ďurčina č.77, 015 01 Rajec
 Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.
 Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav
 Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
23-M Montáže potrubia						0,00	60,00	60,00		0,001
68	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	4,000	15,00		60,00	60,00	0,00021	0,001
36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení, odovzdávacia dokumentácia, skúšky, školenia						0,00	3 500,00	3 500,00		0,000
69	350630001	Realizačná dokumentácia stavby, Odovzdávacia dokumentácia, prevádzkové poriadky, revízne správy,	kpl.	1,000	3 500,00		3 500,00	3 500,00	0,00000	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						345,60	345,60	691,20		0,043
70	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 30 cm vodovod	m	432,000	0,80		345,60	345,60	0,00000	0,000
71	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	432,000	0,80	345,60		345,60	0,00010	0,043
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						0,00	5 850,00	5 850,00		0,000
VRN03 Geodetické práce						0,00	2 100,00	2 100,00		0,000
72	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl.	1,000	1 500,00		1 500,00	1 500,00	0,00000	0,000
73	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	kpl.	1,000	600,00		600,00	600,00	0,00000	0,000
VRN04 Projektové práce						0,00	1 500,00	1 500,00		0,000
74	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl.	1,000	750,00		750,00	750,00	0,00000	0,000
75	000400023	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie prevádzkového poriadku vodnej stavby	kpl.	1,000	750,00		750,00	750,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: IBV ĎURČINÁ - LOKALITA "ZÁPLOTIE"

Objekt: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO VODOVODU VETVA "2"

Objednávateľ: obec Ďurčina, Ďurčina č.77, 015 01 Rajec

Zhotoviteľ: Naturtherm, s.r.o.

Miesto: Ďurčina

Spracoval: Chylik Radoslav

Dátum: 29. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
VRN10		Inžinierska činnosť				0,00	2 250,00	2 250,00		0,000
76	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	kpl.	1,000	1 500,00		1 500,00	1 500,00	0,00000	0,000
77	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky(skúšky zhutnenia podložia, pevnosť betónu,)	kpl.	1,000	750,00		750,00	750,00	0,00000	0,000

Celkom

2 201,553